presente Pregão: 

EMPRESA: RN COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS LTDA 

CNPJ: 97.529.455/0001-30 

END.: Rua Pedro I – Sala 405 – Centro – João Pessoa/PB 

CEP: 58.013-020  FONE/FAX: (83) 3235-7763 

EMAIL: wayeditora@yahoo.com.br 

Valor Global do Item R$ 65.588,00 (sessenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e oito 

reais). 

João Pessoa, 19 de julho de 2012. 

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA  

Secretário de Educação e Cultura